
CÂMARA MUNICIPAL DE PACAEMBU
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº.: 01/2022
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA - EDITAL Nº. 01/2022 - TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO.

REGIME DE EXEUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL.
ENCERRAMENTO: 27 de setembro de 2022 às 9h.

OBJETO: Execução da obra de reforma e ampliação do prédio  onde está sediada esta Câmara Municipal de Pacaembu 
(“um prédio de tijolos e telhas, assobradado e seu respectivo terreno sob número catorze (14) da quadra número trinta e 
seis (36), sito a Rua Vereador José Gomes Duda, esquina da Rua Presidente Kennedy, Bairro Explanada, nesta cidade , 
distrito, município e comarca de Pacaembu, medindo referido lote de terreno, dezesseis (16) metros, para a mencionada via 
pública, por trinta e dois (32) metros da frente aos fundos, de um lado faz esquina coma rua Presidente Kennedy, de outro 
lado confronta com o lote 15, nos fundos confronta com o lote 13, todos da mesma quadra, e numa área total de quinhentos 
e doze (512) metros quadrados”, conforme Certidão do Oficial de Registro de Imóveis da Comarca de Pacaembu), de acordo 
com o Projeto Arquitetônico, Projeto Elétrico e demais documentos que compõem o processo licitatório.
A íntegra do Edital e todos os seus Anexos estão disponíveis no Diário Oficial Eletrônico do Município de Pacaembu 
(http://pacaembu.wls.com.br/diariooficial/), bem como no Portal de Transparência da Câmara Municipal de Pacaembu 
(http://186.208.132.128:8079/transparencia).
O agente de contratação prestará esclarecimentos sobre o presente certame através do telefone 
(18) 3862-1103, pelo e-mail contratos@camarapacaembu.sp.gov.br, ou, pessoalmente, na sede da Câmara Municipal 
de Pacaembu, localizada na Rua Presidente Kennedy, 554, centro, Pacaembu/SP, de segunda a quinta-feira, no horário 
compreendido entre 8h e 11h e das 13h às 17h, e sexta-feira das 8h às 11h. Pacaembu, 31 de agosto de 2022.

LUIZ FERNANDO STEQUE – Presidente da Câmara.

QUINTA-FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2022Economia & Negócios 1

[SIGN HERE]

test

https://estadaori.estadao.com.br/pdf?i=hqR
https://estadaori.estadao.com.br/pdf?i=hqR

		2022-08-31T17:05:10-0700


	EnvelopeID_44f952ce-05d6-4c83-9a9c-7f3b5757a18e: DocuSign Envelope ID: FCE40C27-7246-492F-BF0E-3708F761BE6D


